[image: герб Ал-Гая]
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 ноября 2017 г. № 539                                                  с. Александров-Гай

О проведении публичных слушаний
по проекту бюджета Александрово-Гайского
муниципального района на 2018 год
и плановый период 2019 и 2020 годов

             В соответствии со статьями 24, 51 Устава Александрово-Гайского муниципального района и руководствуясь статьей 17 «Положения «О Бюджетном  процессе в  Александрово-Гайском муниципальном районе Саратовской области » от 15.11.2017 № 75
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Александрово-Гайского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов на 11 декабря 2017 года в 09 часов 00 минут в конференц-зале здания администрации Александрово-Гайского муниципального района по адресу: ул. Красного Бойца 60.
2. Создать рабочую комиссию для подготовки и проведения публичных слушаний по проекту бюджета Александрово-Гайского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов в составе:
-Сорокина Светлана Васильевна – депутат Муниципального Собрания, председатель комиссии по бюджетно-финансовой политике, экономическому развитию и использованию муниципальной собственности Александрово-Гайского муниципального района;
- Кравченко Татьяна Николаевна – и.о. начальника отдела по бюджету финансового управления администрации Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области;
-Логвинов Олег Александрович – депутат Муниципального Собрания Александрово-Гайского муниципального района.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Александрово-Гайского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о главы Александрово-Гайского
муниципального района                        	                       		                    В.Ю. Неверов
image1.jpeg